1/2

PRODUKTKORT
25.03.2021

ENSTO

Stolpesikringsbryter

S7400.33

Kode S7400.33

GTIN 6438100328719

El nummer 2838398

Navn Stolpesikringsbryter

400 A, Al/Cu 2x(50-240) mm?, poles 3

Beskrivelse Stolpesikringsbryter SZ400.33. 400 A 3-
polet 3xKG43.57 klemmer med 2 stk
tilkobling pr. klemme. Al/Cu 2x(50-240
mm?2), Kan betjenes fra bakken med
betjeningsstang.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Sertifikater

Standard merking: IEC 60947-1,IEC 60947-3
Funksjoner

Leder inkludert: 3xKG43.6

Antall poler: 3

Bruks kategori: AC22B

Annet

ETIM Class: EC001040

mal

Net Weight: 9,1 kg

ETIM 7 Teknisk spesifikasjon

etim
Max. rated operation voltage Ue AC: 500V
Rated permanent current lu: 400 A
Suitable for fuses: NH2
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Number of poles:

3

Type of electrical connection of main circuit: Cable clamp

Type of control element:

Emballasje

Pallepakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Long turning handle

pcs
15

1200 mm
800 mm
877 mm

PCE

1

499 mm
344 mm
363 mm
9,875 kg
62,3111281
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